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Selskabet Nørrebrew + Vesterbrew ApS 

Vesterbrogade 92, 1, th, 

1620  København V 

  
  Telefon: 27 12 24 20    

  E-mail: ole@thebank.dk 

    
   CVR-nr.: 36 97 00 73 

  Stiftet: 17. juni 2015 

  Kommune: Uspecificeret 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14503281 

    
Direktion Ole Nørup Petersen 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 

  
Ejerforhold Ole Nørup Petersen, Vesterbrogade 92, 1. tv, 1620 København V  

  
Væsentligste aktivitet Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og 

drive anden inversteringsvirksomhed 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2022 for Nørrebrew + Vesterbrew ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2022. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
København V, den       /      2023 

 

 

 
Direktion 

 

 

 

 
Ole Nørup Petersen 
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Til den daglige ledelse i Nørrebrew + Vesterbrew ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Nørrebrew + Vesterbrew ApS for perioden 1. januar - 31. december 

2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for re-

visorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel 

kompetence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstil-

lingen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den       /        2023 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år, bestået af at eje kapitalandele i andre 

virksomheder og drive anden investeringsvirksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 

regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at hovedkapitalejer og ledelsen fortsat stiller den fornødne 

kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
PZ

CN
-O

O
G

Q
D

-H
N

5F
S-

IS
70

P-
PW

BV
1-

5E
K2

5



 Nørrebrew + Vesterbrew ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 7 

 

GENERELT 

Årsregnskabet for Nørrebrew + Vesterbrew ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med års-

regnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 

klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. End-

videre indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 

herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af æn-

drede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
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af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapital-

interesser 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede og associerede 

virksomheders resultater efter skat.  

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i 

det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virk-

somhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af reste-

rende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 

valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
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Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et even-

tuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative 

indre værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. 

 
Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder vises som reserve for nettoopskrivning 

efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. 

 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. 

Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem af-

hændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inklusiv ik-

ke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salget eller afviklingen. Fortjeneste og tab 

indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
PZ

CN
-O

O
G

Q
D

-H
N

5F
S-

IS
70

P-
PW

BV
1-

5E
K2

5



 Nørrebrew + Vesterbrew ApS 

  

  

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
   
 

   

 10 

 

Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -5.875 -3.499 
   

 2 Personaleomkostninger  0 0 
     

 DRIFTSRESULTAT  -5.875 -3.499 
   

   Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  0 -214.641 

   Andre finansielle omkostninger  -389 -322 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -6.264 -218.462 
     

 ÅRETS RESULTAT  -6.264 -218.462      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0 -195.135 

   Overført resultat  -6.264 -23.327 
     

 DISPONERET I ALT  -6.264 -218.462      

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
PZ

CN
-O

O
G

Q
D

-H
N

5F
S-

IS
70

P-
PW

BV
1-

5E
K2

5



 Nørrebrew + Vesterbrew ApS 

  

  

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 AKTIVER   

  2022 2021 

  kr. kr. 
   
 

   

 12 

 

 3 Kapitalandele i associerede virksomheder  0 0 

   Andre tilgodehavender  16.870 16.870 
     

 Finansielle anlægsaktiver  16.870 16.870 
     

   ANLÆGSAKTIVER  16.870 16.870 
     

   

   Likvide beholdninger  1 2 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  1 2 
     

   

 AKTIVER  16.871 16.872      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  -61.624 -55.359 
     

   EGENKAPITAL  -11.624 -5.359 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.013 7.510 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  19.482 14.721 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  28.495 22.231 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  28.495 22.231 
     

   

 PASSIVER  16.871 16.872      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode 
 primo  0 195.135 

 Årets bevægelse, resultatdisponering  0 -195.135 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo  0 0 
     

 Overført resultat, primo  -55.360 -32.032 

 Årets resultat  -6.264 -23.327 
     

 Overført resultat ultimo  -61.624 -55.359 
     

   EGENKAPITAL  -11.624 -5.359 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat 

stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

 
   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  1 1 

   
     
     

   

   

 3 Kapitalandele i associerede virksomheder  

 Kostpris, primo  19.505 19.505 
     

 Kostpris 31. december 2022  19.505 19.505 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -473.717 -166.726 

 Årets resultatandele  -14.091 -306.991 

 Af-/nedskrivninger, primo  454.212 361.862 

 Årets af-/nedskrivninger  14.091 92.350 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2022  -19.505 -19.505 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022  0 0      

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
The Bank Holding ApS, København NV 18,57% -573.188 -75.882
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 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud. Skatteaktivet har en værdi af 

11.393 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Der er ingen eventualforpligtelser. 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Nørup Petersen
Direktør
På vegne af: Nørrebrew + Vesterbrew ApS
Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-07-04 10:51:06 UTC

Brian Grøndahl Hansen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-372936360284
IP: 212.130.xxx.xxx
2023-07-06 10:54:52 UTC

Ole Nørup Petersen
Dirigent
På vegne af: Nørrebrew + Vesterbrew ApS
Serienummer: 4959f44c-1dae-4c92-a750-5174c6317635
IP: 217.74.xxx.xxx
2023-07-06 11:03:01 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: J
PZ

CN
-O

O
G

Q
D

-H
N

5F
S-

IS
70

P-
PW

BV
1-

5E
K2

5
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            14503281 Ledelsens regnskabserklæring 2022
            JHMSU-W0G4F-YA0DL-X1QCA-IAB0N-YK0XC
            SHA-256
            aa16edc98458732f8788791687580f03174906106f086ce630771b08f0a90456
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14503281 Spec 2022
            JCZPQ-SGS42-A3OKX-8MXY5-Q7CC1-4L2UL
            SHA-256
            8949adb3eb34f6e09c14e842161e38da7f76861910dfc758ff2a61c096c5c945
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            14503281 Årsrapport 2022
            JPZCN-OOGQD-HN5FS-IS70P-PWBV1-5EK25
            SHA-256
            cb8deca3405e6a89b956a2272018299102d9f7fd6f34021b1a5c96a895f0a960
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 HFy4w/f1CDBGqFhLbyX+BlQ+AeFJUvqH3SM2E9vLdu8=


 
IaMm2LzMm2EGOymI8Agz4panw56OBe+tTrc9+N6cCY7FK8kPGdkCTDnNpFs4DPdj3vvDDABMqmEy
VAGKt51CV9ldPDRMsyK6HKAulmjZkChJLoLu3C4BQlS91njFTnkEPJjUjIjtU2xHFqPBBbYT+s7f
T476/KiHFWugnf9am9UN36qOTqG9pNUKuZ60GgOg1jlRxGtfu/A8wuSeBXErdkR64bks1q3u5Eef
ozqgedjH/9V4ne3tQBg1ZRfHxL9iK0pczPDjbVFLcxmkGOyB91Z2MSbsPnkM6HblCtEjK8f16Dpf
0PK9qEi0uX0bEzuiZr7+CVbRMZfoeUoalnRz+g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwOS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTg1MDk4Mzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiSkNaUFEtU0dTNDItQTNPS1gtOE1YWTUtUTdDQzEtNEwyVUwiLCJkaWdlc3QiOiI4OTQ5YWRiM2ViMzRmNmUwOWMxNGU4NDIxNjFlMzhkYTdmNzY4NjE5MTBkZmM3NThmZjJhNjFjMDk2YzVjOTQ1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiSlBaQ04tT09HUUQtSE41RlMtSVM3MFAtUFdCVjEtNUVLMjUiLCJkaWdlc3QiOiJjYjhkZWNhMzQwNWU2YTg5Yjk1NmEyMjcyMDE4Mjk5MTAyZDlmN2ZkNmYzNDAyMWIxYTVjOTZhODk1ZjBhOTYwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RDFMT0ctVzhFMUYtQ0xWVUQtSk9FRVMtVlMzMjAtUUtVQTQ=
  TimeStamp MjAyMy0wNy0wNiAxMDo1NDozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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            14503281 GF 2023
            EUKXN-TNDO3-50HV5-OJFFW-UAQLN-2OCO3
            SHA-256
            68d71e7f8919616f71339b0a64b41e400f4d407684c593c22b7fa6c0188e8fdc
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            14503281 Årsrapport 2022
            JPZCN-OOGQD-HN5FS-IS70P-PWBV1-5EK25
            SHA-256
            cb8deca3405e6a89b956a2272018299102d9f7fd6f34021b1a5c96a895f0a960
            
                                    
                                                    Nørrebrew + Vesterbrew ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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